97 comma 2 e comma 8 del D.Lgs.
50/2016;

• che il valore complessivo stimato dell’affidamento, calcolato ai sensi dell'art.35,
comma  4  del  D.  Lgs.50/2016,  è  pari  ad  €  473.004,91
(quattrocentosettantretremilazeroquattro/91),  di  cui  Euro  9.107,62
(novemilacentosette/62) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre
ad I.V.A.;

• che il servizio è finanziato con fondi propri di bilancio del Comune di Rubiera; 

• che il  fine da perseguire,  l’oggetto del contratto,  la forma del contratto  e le
clausole  essenziali  sono  evincibili  dal  Progetto  Esecutivo  approvato  con

[...]

dell’appalto, determinato ai sensi dell’art.35 c.4 del D.Lgs. 50/216 pari a €. 258.711,07, di
cui  €.  3.510,00  per  oneri  di  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso;  pari  ad  €  473.004,91
(quattrocentosettantretremilazeroquattro/91),  di  cui  Euro  9.107,62

(novemilacentosette/62) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre ad I.V.A.;

RICHIAMATI:

-  l’art.29  c.1  del  D.  Lgs.50/2016  che  stabilisce  “Al  fine  di  consentire  l'eventuale
proposizione del ricorso ai sensi dell'articolo 120, comma 2-bis del codice del processo